
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27.12.2019 № 113                                                                                    с. Ребриха 

 

О выплате премии главе Ребрихинского 

района Алтайского края 

 

В соответствии с Положением об оплате труда главе Ребрихинского района 

Алтайского края, принятое решением Ребрихинского районного Совета народных 

депутатов от 29.09.2017 № 25 (в редакции решения от 01.03.2019 № 10), районный 

Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

 

1. За деятельное участие в проведении общественно значимых мероприятий, в 

соответствии с личным вкладом в общие результаты работы Администрации 

Ребрихинского района в 2019 году выплатить главе Ребрихинского района Шлаузер 

Людмиле Владимировне денежную премию в размере 12000 рублей. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам. 

 

 

Председатель районного  

Совета народных депутатов                                                             Н.Н. Странцов 

 

 

 

 

 


